
TUEG LMH VA
AG 型奶制螺旋接头,带平接套,不锈钢

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
22.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 食品工业
接口 1 螺纹接套,SC形带圆形外螺纹
密封形式 1 用密封圈锥形密封式
标准 DIN 11851

DIN 405-1
结构形式 直道
原料 不锈钢 1.4301

货品
名称 DN PN (bar) G1
 

TUEG 25 LMH VA
TUEG 32 LMH VA
TUEG 38 LMH VA
TUEG 50 LMH VA
TUEG 63 LMH VA
TUEG 75 LMH VA
TUEG 100 LMH VA

25
32
38
50
63
76
100

40
40
40
25
25
25
25

Rd 52 x 1/6"
Rd 58 x 1/6"
Rd 65 x 1/6"
Rd 78 x 1/6"
Rd 95 x 1/6"
Rd 110 x 1/4"
Rd 130 x 1/4"

附件
KS AL 铝制卡盘
KS FIX AL 用于销钉固定的卡壳,铝制

备件
LM-DI PT 食品密封, PTFE


