

**属性**

应用范围	食品工业
接口 1	螺纹接套,SC形带圆形外螺纹
密封形式 1	用密封圈锥形密封式
标准	DIN 11851 DIN 405-1
结构形式	直道
原料	不锈钢 1.4301

**货品**

名称	DN	PN (bar)	G1
TUEG 25 LMH VA	25	40	Rd 52 x 1/6"
TUEG 32 LMH VA	32	40	Rd 58 x 1/6"
TUEG 38 LMH VA	38	40	Rd 65 x 1/6"
TUEG 50 LMH VA	50	25	Rd 78 x 1/6"
TUEG 63 LMH VA	63	25	Rd 95 x 1/6"
TUEG 75 LMH VA	76	25	Rd 110 x 1/4"
TUEG 100 LMH VA	100	25	Rd 130 x 1/4"

**附件**

KS AL	铝制卡盘
KS FIX AL	用于销钉固定的卡壳,铝制

**备件**

LM-DI PT	食品密封, PTFE
----------	------------